2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2018                                                                                          254
Об утверждении проекта межевания территории
в границах улиц Октябрьская, Железнодорожная

в г. Первомайск Нижегородской области
        На основании статей 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.12.2017 № 1330 «О подготовке проекта межевания территории  в границах улиц Октябрьская, Железнодорожная в  г. Первомайск Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 30.01.2018, заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  проект межевания территории  в границах улиц Октябрьская, Железнодорожная в  г. Первомайск Нижегородской области.
2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от  22.02.2018  № 254
 Проект межевания  территории

в границах улиц Октябрьская, Железнодорожная

в г. Первомайск Нижегородской области
I. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
	Номер образуемого земельного участка
	Площадь образуемого земельного участка
	Условный номер образуемого земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1 - 24
	24
	52:56:0600001:ЗУ1
-

52:56:0600001:ЗУ24
	Земли населенных пунктов
	Объкты гаражного назначения

	Итого:
	576

II. Чертеж межевания территории
[image: image2.jpg]=3
52:56:2:57

52:56:2:50

52:56:0600001:3566

i

N
TR REE R

s\

.

S

AN

=
o

e

%52:56:0600001:3458

KH

=

2 15 22

52:56:2:116

10

¢S Cu ¥ A

14 13 21 34

: ‘?
Qesezszzxszszzéu 4

H b i
elaisis

52,6:060000-1: 1015,

-

YciaoBHble 0003HAYMEHHST:

52:56:0600001

52:56:0600001:658

™

PP EPEPE |

| 52.56.2.50 !

- FpaHHIA pa3pabOTKU IIPOeKTa MeKeBaHUS TePPUTOPHU
- IpaHHIa KaJJaCTPOBOTO KBapTaja

- KaJlacTpOBBI HOMep KBapTaia

- 3eMeJIbHbIe YUaCTKH, 3apeTHCTPUpoBaHHbIe B ETMHOM rocyjapcTBEHHOM peecTpe
HEJIBIPKUMOCTH corlacHO ceieHmsM Guinana GI'BY "®OKII Pocpeectpa”
o Hmxeropojickoit obiactu

- KaHaCTPOBLIﬁ HOMED 3€MEIIBHOTO yJacTKa

- CYHECTBYIONINE 3JaHU U COOPYKECHUA

- CYHIECTBYIOIIHE TOPOTH, IIPOEC3/IbI

- CYHIECTBYIOMIHNE JKEJIC3HOJOPOKHEBIC ITYTH

- TpaHHIA CAHUTAPHO 3aIIUTHOM 30HBI OT 00BEKTOB, OKA3bIBAIONMINX HETATHBHOE BIMSHHIE
Ha OKpy»xaroyro cpeay - 100 m (CanlluH 2.2.1/2.1.1.1200-03 B peakiiuy HOCTaHOBICHHS
I'maBHOTO rocyapcTBeHHOTO caHHTapHOTO Bpaua PD ot 25.09.2007 (¢ M3MeHEHUSIMM))

- CaHHTapHO-3alllUTHAs 30Ha JKeJe3HoH opory, R-50M,
CanlluH 2.2.1/2.1.1.1200-03 B peaKIiy IIOCTaHOBJICHUSA
I'maBHOTO TOCymapcTBeHHOTO caHuTapHoro Bpaua P® ot 25.09.2007 (c u3MeHEeHUSIMHU)

- 0603HaUeHNe OXPAHHON 30HBI HHJKEHEPHBIX KOMMYHHKAIIUH - BO3TyIIHAs JTHHIS dIeKTpoIlepejadn
(BJI) - 604 IIC IlepBomaiick, KajacTpoBsIit HOMep 52.56.2.116
(IToctanornenue npasurenberBa PO Nel60 ot 24.02.09 - 20 M)

- 0603HaUeHNe OXPAHHON 30HBI HHJKEHEPHBIX KOMMYHHKAIIUH - 00BeKT: «I"a30IpoBOI HU3KOTO JIaBICHHS,
Ha3HavyeHHe: FHoe coopyskeHue (Ta30cHAOKEHHUE), IIPOTSIKEHHOCTh 69 M», KaJacTpoBBId HoMep 52.56.2.50
(IToctanosnenue npaurensctBa PO Ne§878 ot 20.11.00 - 2 M)

- 0603HaUeHNe OXPAHHON 30HBI HHJKEHEPHBIX KOMMYHHKAIUH - 00BeKT: «I"a30IIpoBOI HU3KOT'O JIaBICHHS,
HasHauyeHHe: FHoe coopyskeHue (Ta30cHaOKeHUe), IPOTsHKEHHOCTh 118M, nHB.Ne8234», kagacTpoBbIit HOMep 52.56.2.57
(IToctanosnenue npaurenbetBa PO Ne§878 ot 20.11.00 - 2 M)

- 0603HaUeHNe OXPAHHOU 30HBI HHJKEHEPHBIX KOMMYHHKAIIUH - 0OBEKT: Fa30IIPOBOJI,
MPOTSHKEHHOCTH: 29736,60 11.M, MHBeHTapHBIX HoMep: 90265, kagacTpoBbIif HoMep 52.56.2.112
(ITocTanosnenue npapurenseTBa PO Ne§78 ot 20.11.00 - 2 M)

- 'paHua 06pa3yeMor0 3€MEJIBHOT'O y4acTKa 1 €ro yCJIOBHBIﬁ HOMED

- o6o3HaueHHe XapaKTEePHBIX TOYEK I'PAHUIIBI 06pa3yeMor0 3€MEJIBHOI'O y4acTKa

- BU/I pa3speuI€HHOI'0 UCIIOJIb30BaHUA: 0OBEKTHI Tapa>XHOI'0 Ha3HAUYCHUS

1IMT-2017-178

anpec: Hmwkeropojckas o6, T IlepBomatiick, yiu OKTI0pbcKas

wiomans: 24 KB.M.

Hsm.  |\Kon.yu| JTuem |Ne dox.| IToon. | Jama

IIpoexm meowcesans meppumopu

6 epanuyax ynuy Oxkmsabpvckas, JKenesnodopoocnas
6 2opooe Ilepsomaiicke Huoicecopoockoii obnacmi

Len. oupexmop]] B. Marviutes

[0 unocenep |M.A.bapaxoeu

Henoanumens |H.A. Meoosa

Yepmesic medicesanis meppumopi
(Vmeepowcoaemas uacms)

Cmaous | Jlucm

Jucmos

IImMT 1

1

M1:500

000 "Cepepa”